保卫处关于开展教职工车辆进出校园双识别（电子标签发放）暨本年度
车辆审核入校相关工作的通知

校内各单位：

    为尽快落实学校第十四次党代会关于打造学校“净、畅、宁”校园交通环境和公安机关关于加强学校大门管理的相关要求，确保学校教职工车辆

安全有序进出校园，在学校120周年双甲子校庆到来前营造一个良好的校园交通环境，贯彻落实校园相关交通管理规定，根据2016年3月9日学校召开的

“教职工车辆进出校园双识别（电子标签发放）暨本年度车辆审核入校相关工作会”精神，现将有关工作布置如下：

    1.门禁系统双识别模式即采用ID号对接方式进行数据信息对接，校园现有一卡通卡片为载体，ETC方式进出大门，其实现方式为：“校园一卡通插

入电子发射器(电子

   （5）放弃办理校园一卡通为载体ETC方式进出校园的教工，只能采取号牌识别系统进出校园，提示采取其他方式做好车辆防盗工作。

   （6）使用双识别的进出校园的车主，如发生不能识别情况，请主动向门卫出示一卡通，除去面部遮挡物，待门卫检验放行后尽快与保卫处办证中

心取得联系，进行处理。

    建议：教职工车辆出校园时可临时将一卡通插入到电子标签中，进入识别区时将电子标签接收源对准接收装置晃动识别后即可出校，此方式出现

系统误读率最低。离开车辆后将一卡通拔下随身携带，电子标签可放在车内或随身携带。

望各单位高度重视此项工作，在此保卫处衷心感谢各单位及广大教职员工作为学校道路交通管理的参与者，所给予的理解、支持、配合！共同努

力使相关工作在规定时间内顺利完成！为打造“净、畅、宁”的校园交通环境做出应有的贡献！

     保卫处

                           2016年3月9日

西南交通大学九里犀浦校区校外车辆入校的操作规范（2013年11月28日实行）.docx
西南交通大学进一步加强犀浦校区校园交通管理的通知（西交校保卫[2014]2号.docx
西南交通大学关于加强九里校区校园秩序管理的通知（西交校保卫[2013]2号）.docx
西南交通大学关于加强成都两校区校园交通管理的通知（西交校保卫[2013]3号.docx
保卫处关于转发西南交通大学《关于办理2014年机动车出入卡的公告》的通知.docx
保卫处关于办理2010年机动车IC卡的通告.docx
2016车辆出入登记表.xls

发布通知单位 保卫处

发 稿 人 田超 日  期 2016-03-09

页码，2/2(W)w

2016/3/9http://oa.swjtu.edu.cn/oasys/PublicInfo/tzgg.nsf/PrintPage?OpenForm&ParentUNID=58...